PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014            №  63                                                                                 с. Аллак

О внесении изменений в постановление Адми-
нистрации сельсовета № 11 от 19.02.2014 «Об
утверждении административного регламента
Аллакского сельсовета Каменского района
Алтайского края по предоставлению муници-

пальной услуги  «Прием заявлений, документов
а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

        В соответствии с Федеральными законами от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, протест Каменского межрайонного прокурора от 24.07.2014 № 234

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

      2. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета  № 11 от 19.02.2014 об Утверждении административного регламента Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» пункт 2.4 изложить в новой редакции:

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

1) принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной услуги, информирование и выдача результата предоставления муниципальной услуги.

     3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        А.В. Тарасова